MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 08/25 - ERERQ - NEAD/UFRR
PROCESSO SELETIVO DE COORDENADORES DE CURSO

Curso de Extensão Educação das Relações Étnico-Raciais e Quilombolas

A Universidade  Federal  de  Roraima  (UFRR),  por  meio  do  Núcleo  de  Educação  a  Distância

(NEAD), no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Portaria CAPES/MEC nº 309, de 27

de setembro de 2024, e a Instrução Normativa nº 1, de 1 de outubro de 2024, torna público o Resultado

da Análise Curricular, referente ao processo seletivo de  COORDENADOR(A) DE CURSO vinculado

ao curso de extensão Educação das Relações Étnico-Raciais e Quilombolas, conforme destacado

no quadro a seguir:

ORDEM CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

1 RONALDO DA COSTA CUNHA 7,4

Boa Vista, 12 de fevereiro de 2025.

Andréia Costa da Silva
Presidente da Comissão

Núcleo de Educação a Distância da Universidade Federal de Roraima – NEaD/UFRR
Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Sala 317, Aeroporto, Campus do Paricarana, Boa Vista/RR

CEP: 69.304-000 - Fone: 0xx-95-3621-3163 Página 1 de 1

		2025-02-12T10:58:35-0300